Resultat SM Sportskytte pistol 2013-08-22--25 i Uppsala
Arrangor: Upsala Sportskytteklubb - Uppsalapolisens Pistolskytteklubb
Jury: Jan-Olof Olsson ordf, Gunnar Torstenson och Bertil Olsson

Fripistol herrar, Lag

1 Jonkdpings Pk 1584 2 Pskf Magnus Stenbock 1581 3 Upsala Ssk 1
Niklas Krabb 522 Pontus Olsson 532 Daniel Johansson
Tobias Svensson 543 Rickard Lindh 539 Fredrik Rosengren
Per Enocsson 519 Dick Lindgren 510 Johan Herdegard

4 Upsala Ssk 2 1562 5 Telegrafverkets Psf 1562 6 Gavle Pk
Per-Henrik Helgesson 516 Kent Reinhamre 523 Tor Kangas
Seppo Hakola 513 Stefan Stening 506 Per-Arne Hedstrom
Gunnar Torstenson 533 Hakan Landebring 533 Weith Andersson

7 12 Skf 1539 8 Lovsta Skf 1533 9 Borléange Pk
Lars Palmgren 523 Ingvar Elstig 508 Urban Leth
Ingeborg Palmgren 484 Pelle Carlsson 528 Staffan Leth
Magnus Palmgren 532 Artur Makuch 497 Roger Ost

10 Goteborgs Pssk 1497 11 Skellefted Psf 1478
Pontus Rinaldo 516 Patrik Frost 486
Tommy Sellering 477 Mans Aberg 466
Hans Bardh, reserv 504 Sven Carlsson 526

Fripistol juniorer, Lag

1 12 Skf 1020 2 Loénsboda Psk 1017
Magnus Palmgren 531 Oscar Nilsson 528
Pontus Schmidt 489 Robin Thuresson 489

Snabbpistol herrar, Lag

1 Varbergs Pk 1621 2 Lovsta Skf 1552 3 Borlange Pk
Par Hylander 571 Pelle Carlsson 557 Urban Leth
Fredrik Jonasson 533 Lars Hellman 504  Staffan Leth
Henrik Garblad 517 Torbjérn Hamren 491 Per-Erik Holmberg
4 Eskilstuna Pk 1520 5 Vvaxjo Pk 1514 6 Atlas Copco Pk
Bjorn Nyberg 496 Jonas Fyrpihl 541 Ronnie Hellstrom
Roger Svard 517 Anders Magnusson 500  Johan Backe

Kjell Andersson 507 Michael Fasth 473 Patrik Alander

1576
545
522
509

1559
494
534
531

1531
520
490
521

1545
529
527
489

1510
500
521
489



Snabbpistol juniorer Lag

1 12 Skf
Magnus Palmgren
Pontus Schmidt

Grovpistol, Lag
1 Vaxjo Pk

Jonas Fyrpihl
Mikael Nilsson

Anders Magnusson

4 Lovsta Skf
Pelle Carlsson
Torbjérn Hamren
Bjorn Nehl

7 Bodens Ssk
Ted Granbom
Krister Palmblom

Tomas Skarpsvard

1028
496
532

1713
577
576
560

1665
559
547
559

1664
568
550
546

Sportpistol herrar, Lag

1 Vaxjo Pk
Jonas Fyrpihl

Anders Magnusson

Mikael Nilsson

4 Bodens Ssk
Ted Granbom
Dan Tieva
Krister Palmblom

7 Skellefted Psf
Patrik Frost
Mans Aberg
Sven Carlsson

1721
577
571
573

1686
564
560
562

1605
556
516
533

2 Lonsboda Psk
Oscar Nilsson
Robin Thuresson

2 Telegrafverkets Psf

Kent Reinhamre
Stefan Stening
Hakan Landebring

5 12 Skf
Lars Palmgren
Lennart Carlsson
Hans Tdrnevik

8 Jonkdpings Pk
Niklas Krabb
Tobias Svensson
Lennart Séderlund

2 Jonkdpings Pk
Niklas Krabb
Tobias Svensson
Per Enocsson

5 Upsala Ssk 1
Henrik Engstrém
Fredrik Rosengren
Johan Herdegérd

8 Klippans Pk
Stefan Backman
Tommy Hansen
Lasse Amnestal

916
444
472

1676
550
556
570

1665
565
560
540

1609
541
572
496

1698
555
578
565

1685
553
572
560

1581
554
524
503

3 Atlas Copco Pk
Henrik Otterbeck
Joacim Norberg
Patrik Alander

6 Orebro Pssk
Jan Jorsater
Daniel Jander
Johan Nevelius

3 Atlas Copco Pk
Ronnie Hellstrom
Joacim Norberg
Patrik Alander

6 Orebro Pssk
Jan Jorsater
Daniel Jander
Filip Eriksson

9 Upsala Ssk 2
Gunnar Torstenson
Mikael Dellsand
Mathias Brannvall

1671
551
569
551

1665
573
558
534

1687
559
577
551

1678
572
554
552

1550
535
503
512



Sportpistol damer, Lag

1 Falu Sport 1624
Anna Karin Jansson 548
Stina Lawner 557
Julia Lawner 519

Sportpistol juniorer, Lag

1 12 Skf 1119
Magnus Palmgren 566
Pontus Schmidt 553

4 Mjolby Pk 1053
Alexander Johansson 519
Kim Johansson 534

Standardpistol herrar, Lag

1 Vaxjo Pk 1641
Jonas Fyrpihl 550
Anders Magnusson 546
Mikael Nilsson 545

4 Upsala Ssk 1 1607
Fredrik Rosengren 530
Daniel Johansson 552
Henrik Engstrom 525

7 Bodens Ssk 1581
Ted Granbom 526
Dan Tieva 536
Krister Palmblom 519

Standardpistol damer Lag

1 Falu Sport 1552
Anna Karin Jansson 519
Stina Lawner 523
Julia Lawner 510

2 12 Skf
Katharina Carlsson
Johanna Carlsson
Mia Bjarnert

2 Lonsboda Psk
Oscar Nilsson
Robin Thuresson

2 Jonkdpings Pk
Tobias Svensson
Per Enocsson
Niklas Krabb

5 Atlas Copco Pk 1
Henrik Otterbeck
Joacim Norberg
Johan Otterbeck

8 Upsala Ssk 2
Johan Herdegérd
Mathias Brannvall
Gunnar Torstenson

2 12 Skf
Ingeborg Palmgren
Johanna Carlsson
Katarina Carlsson

1603
511
553
539

1080
546
534

1636
556
539
541

1599
523
549
527

1503
522
494
487

1531
510
516
505

3 Upsala Ssk
Charlotta Janehedel
Petra Sverin
Martina Kimby - EKlt

3 Ockero Sf
Carl Sandberg
Vendela Sérensson

3 Telegrafverkets Ps

Kent Reinhamre
Stefan Stening
Ha&kan Landebring

6 Falu Sport
Bengt Jansson
Arnold Broberg
Kenneth Pettersson

3 Upsala Ssk
Charlotta Janehedel
Petra Sverin
Martina Kimby - Eklt

1367
491
366
510

1075
548
527

1624
523
542
559

1583
551
524
508

1313
491
422
400



Standardpistol juniorer, Lag

1 Lonsboda Psk
Oscar Nilsson
Robin Thuresson

4 Mjolby Pk
Alexander Johansson
Kim Johansson

1057
534
523

962
479
483

2 12 Skf
Magnus Palmgren
Pontus Schmidt

1030 3 Ockerd Sf

510
520

Carl Sandberg
Vendela Sérensson

983
510
473



